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3 شهرستان ها

این روزها که نقشه کرونایی کشور و به تبع آن خراسان 
جنوبی هم رو به تیرگی نهاده  سختگیری ها نیز در 
مقایسه با گذشته برای کنترل و مقابله با این اپیدمی 
جهانی رو به افزایش گذاشته است به طوری که از روز 
گذشته اعمال محدودیت ها در نقاط قرمز استان ) 

نهبندان، بیرجند و طبس( از قبل بیشتر 
شده است.

به گزارش»خراسان جنوبی« ؛هرچند این 
محدودیت ها در نهبندان به واسطه قرمز   و 
همچنین قرمز تیره شدن  از قبل اعمال می 
شد اما در دو شهرستانی که تازه قرمزپوش 
شدند این محدودیت ها از روز گذشته شروع 
شد.اما با گشت و گذاری در شهر بیرجند 
چندان خبری از اعمال محدودیت ها نیست 
و همچنان در اتوبوس های مسافربری درون 
شهری چون تعداد سرویس های آن کم است 
و دیر هم می آیند تعداد مسافران زیادی آن 
هم بدون رعایت پروتکل ها سوار می شوند 
و حتی دراین شلوغی برخی نه ماسک دارند 

و نه خبری از رعایت فاصله اجتماعی است.
بازارهم همچنان روال عادی را دارد و شلوغ 

است و گویا تنها زدن ماسک ، نشان از رعایت پروتکل 
هاست البته برخی ها ماسک هم نمی زنند.

کسبه رعایت می کنند
آن طور که خبرنگار ما از نهبندان گزارش داد؛ مردم 
این شهرستان به دلیل شرایط وخیم کرونایی نهبندان 
که بیشتر هم به دلیل همجواری با استان سیستان و 

بلوچستان در این وضعیت قرار گرفته اند  بیشتر ازقبل 
دستور العمل ها را رعایت می کنند و پیشتاز این رعایت 
کنندگان هم کسبه و اصناف شهرهستند.شهرداری 
هم برای این که بتواند کمی اوضاع وخیم کرونایی 
را کنترل کند، اقدام به جمع آوری دست فروشان 
و تعطیلی پنج شنبه بازار این شهر کرده 
است.اما هنوز این شهرستان مسافر دارد 
آن هم از استان همجوار که همین موضوع 

مردم نهبندان را نگران کرده است .

بازار شلوغ
به گفته آن ها ، دیگر موضوع نگران کننده 
این است که صبح ها بازار نهبندان بسیار 
شلوغ می شود چرا که اغلب روستاییان برای 
تامین مایجتاج خود و انجام کاراداری به 

شهر می آیند.
 همچنین روز گذشته 13 بیماری کرونایی از 
بیمارستان شهید آتش دست به بیمارستان 
صحرایی منتقل شدند تا کمی از ازدحام 
تنها بیمارستان نهبندان کاسته شود.بنابر 
گزارش خبرنگار ما از طبس در این شهرستان 
هم از روز گذشته سالن های ورزشی سربسته تعطیل 
شد اما  گشتی در بازار نشان می دهد که کسبه حاضر 
به تعطیلی مغازه ها نیستند و تعداد کمی هم از ماسک 
استفاده می کنندو بازار این شهر هم شلوغ است.قرار 
گیری در مسیر چند استان هم سبب شده است تا همانند 
همیشه این شهر میزبان مسافران گذری و با توقف یک 

روزه و دو روزه باشد.

بازارچه روستایی پابرجا
نکته دیگر این است که بازارچه روستایی این شهر هم که 
عرضه کننده تولیدات روستاییان طبس است همیشه 
از ساعت 5 تا 11 شب باز است و کرونا به ارزانی دراین 
بازارچه شلوغ خرید و فروش می شود. داغی بازارچه 
به حدی است که برخی از کسبه شهر هم در این مکان 
اقدام به فروش کالاهای خود می کنند.اما کسبه بازار 
طبس از این گلایه دارند که هر زمان کرکره مغازه  آن 
ها پایین کشیده شده است ، استارت بازارچه روستایی 
این شهر کلید می خورد و  کسبه هم دچار ضرر و زیان 
می شوند.همچنین دست فروشان هم دراین بازارچه 
اقدام به فروش میوه و تره بار خود می کنند.با همه این 
تفاسیر دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونای 
استان گفت: تعطیلی اصناف ، تالارها، بقاع متبرکه، 
ابلاغ شده اما هیچ همکاری از سوی سازمان ها برای 
رعایت این مصوبه  انجام نشده است.به گفته »شریف 
زاده« با وجود این،  همه هجمه هابه سمت دانشگاه علوم 
پزشکی بیرجند برای تامین واکسن است اما خبری از 
رعایت پروتکل های بهداشتی نیست.استاندار هم در 
جلسه ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا از پیشنهاد 
استان برای بازنگری در جدول گروه بندی مشاغل و 

 بیرجند، طبس، نهبندان؛
محدودیت بی محدودیت!

نحوه اعمال محدودیت ها در حوزه های مختلف 
خبر داد و به آثار زیانبار بیماری اشاره و خاطرنشان 
کرد: با توجه به تغییر رنگ شهرهای استان، ناگزیر 
به اعمال محدودیت در برخی از مشاغل و حرف 
بر پیشنهاد استان،  تأکید  با  هستیم.»ملانوری«  
تصریح کرد: برخی از مشاغل مثل کفش فروشی 
ها و لباس فروشی ها تجمعی ندارند اما چون در 
تأمین کالاهای اساسی جدی نیستند، در فهرست 
مشاغلی قرار دارند که باید محدود و در رنگ بندی 
قرمز کرونایی تعطیل شوند.به گفته وی؛ پیشنهاد 
خاص استان تغییر این رویه و محدود شدن صنوفی 
است که با ازدحام جمعیت در محیط های سربسته 
مواجه اند.استاندار ادامه داد:  اعمال محدودیت 
در محل های تجمعی و شلوغ که خیلی اورژانسی 
نیست، الزامی است و به این ترتیب مکان هایی 
همچون تالارهای پذیرایی، رستوران ها، باشگاه 
های ورزشی و استخرها باید محدود شوند.همچنین 
برگزاری سمینارها، همایش ها، گردهمایی ها و ... 
که جمع شدن عده ای از افراد در محیط بسته را به 
همراه دارد و احتمال ابتلا را افزایش می دهد، در 

رنگ بندی قرمز ممنوع است.
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 از گوشه  و کنار استان 

قرارگاه عالی خانواده 
 جلسه قرارگاه عالی خانواده با حضور  اعضای کارگروه های این قرارگاه در 
آیسک برگزار شد. حجت الاسلام و المسلمین» رادمرد« امام جمعه آیسک در 
این جلسه با اشاره به اهداف تشکیل جلسه و وظایف کارگروه های مشخص 
شده، گفت: برای رفع موانع و مشکلات حوزه ازدواج جوانان در ابتدا اطلاعات 
و تهیه بانک اطلاعاتی کامل از جامعه هدف ،مورد نیاز است که کارگروه ها باید 
با استفاده از ظرفیت های موجود در ادارات و نهادهای مرتبط درخصوص تهیه 
این مهم اقدام کنند و پس از شناسایی با تشکیل جلسات متعدد با کارشناسان 
این حوزه با ریشه یابی و آسیب شناسی در حل و فصل مسائل و مشکلات حوزه 

ازدواج و تحکیم خانواده نهایت سعی و تلاش خود را به کار گیرند.
 نماینده ورزش و جوانان آیسک هم در ادامه این نشست، ضمن ارائه گزارش 
اقدامات اداره ورزش و جوانان برای ازدواج جوانان، از برگزاری دوره و کارگاه 

های آموزشی پیش، حین و بعد از ازدواج دراین شهر خبر داد.
»کمالی منش« با اشاره به آگاه نبودن جوانان از مسائل و نکات مهم درباره 
موضوع ازدواج گفت: بیشتر جوانان از آموزش های قبل از ازدواج آگاهی کمتری 
دارند  یا اهداف بسیار کوچکی را از ازدواج دنبال می کنند و شرکت در این دوره 
ها می تواند مسیر زندگی آنان را به سمت رشد و تعالی و خوشبختی تغییر دهد.
 در ادامه این نشست اعضای کمیته ها ضمن بررسی مشکلات و دغدغه های 
جوانان برای ازدواج  و همچنین وضعیت آمار مربوط به این حوزه، به بیان گزارش 

عملکرد خود پرداختند.

نقص سیستم آب رسانی در یک مرغداری سبب شد:

تلف شدن 3 هزار قطعه مرغ 
نقص سیستم آب رسانی در یک واحد مرغداری در شهرستان درمیان سبب تلف 

شدن سه هزار قطعه مرغ شد.
نقص  پی  در  سنگین  مالی  خسارت  از  درمیان  دامپزشکی  شبکه  رئیس 
سیستم آب رسانی در یک واحد پرورش طیور شهرستان خبر داد و گفت: پرورش 

دهندگان طیور تمهیدات لازم را قبل از وقوع حادثه مد نظر داشته باشند.
»عارفی نیا« خسارت وارد شده به این واحد مرغداری را  بیش از یک میلیارد 

ریال اعلام کرد.

پایگاه گردشگری در کویر همت آباد
پایگاه گردشگری در کویر همت آباد زیرکوه ایجاد می 
شود.به گزارش»خراسان جنوبی« در کویر نوردی 
که استاندار از منطقه گردشگری  کویر همت آباد 
داشت این کویر را فرصتی مناسب برای ایجاد پایگاه 

گردشگری در زمینه کویر نوردی و ماسه نوردی 
دانست.»ملانوری« در جمع مردم روستای مهمانشهر 
هم از اعلام آمادگی بخش خصوصی برای احداث 

کارخانه فراوری شیر در زیرکوه خبر داد.

7 جواز تاسیس صنعتی 
هفت فقره جواز تاسیس صنعتی در فردوس صادر شد.

رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت فردوس اعلام کرد: 
در سه ماه اول سال ،هفت فقره جواز تاسیس صنعتی با 
سرمایه گذاری  738 میلیون ریال در شهرستان صادر 
شده است که با اجرای این طرح ها پیش بینی می شود 

برای 103 نفر فرصت شغلی ایجاد شود.
»صادقی« افزود: این جواز تاسیس ها در زمینه فراوری 
کائولن، گرانول بنتونیت، مصالح سنگی ساختمانی، 
پودر میکرونیزه بنتونیت و ... در این شهرستان صادر 

شده است.

ترانزیت 20 هزار تن کالا 
19 هزار و 308 تن کالا طی سه ماه امسال از ماهیرود 
سربیشه، ترانزیت شد.مدیرکل گمرکات استان گفت: 
این مقدار ترانزیت کالا توسط 515 دستگاه کامیون 
انجام شد.»رحیمی زاده« افزود: در این مدت روغن 
صنعتی، شکر، فوفل، مرغ منجمد و آرد از کشور های 

عراق، هند، اندونزی، ترکیه و فدراسیون روسیه از 
 طریق گمرک ماهیرود به کشور افغانستان حمل شد.
به گفته او این مقدار در مقایسه با مدت مشابه سال قبل، 
از نظر تعداد کامیون 57  درصد و از نظر وزن 38 درصد 

کاهش داشته است.

پیشران های عملی سازی اهداف تولیددر کشاورزی 

جمله  از  جهادکشاورزی  مراکز  توانمندسازی 
پیشران عملی سازی، از اهداف تولیدی دربخش 
کشاورزی شهرستان درمیان به حساب می آیند.

مدیر جهاد کشاورزی درمیان در جلسه گزارش 
مراکز  گفت:  کشاورزی  مراکز جهاد  گیری 
قرار  تولید  بخش  مقدم  خط  در  جهادکشاورزی 
دنبال  به  مراکز  داد:  ادامه  »نصیرائی«  دارند. 

ارائه خدمات مرتبط باکیفیت و در نهایت افزایش 
رضایتمندی کشاورزان و بهره برداران هستند. 
ازاین رو ضروری است که با بررسی کیفیت خدمت و 
رضایتمندی در این مراکز ضعف ها و قوت های آن ها 
شناخته شود تا با برنامه ریزی برای کاهش ضعف ها 
و افزایش قوت ها زمینه اجرای هرچه بهتر وظایف 

سپرده شده فراهم شود.

متهـم نگهـداری دو دسـتگاه تولیـد ارز دیجیتـال در زیرکـوه بـه پرداخـت جـزای 
نقـدی در حـق دولـت محکوم شـد. 

مدیـرکل تعزیـرات حکومتـی گفـت: بـا اعـلام اداره بـرق شهرسـتان زیرکـوه 
بـه پلیـس آگاهـی ایـن شهرسـتان مبنی بـر بهـره بـرداری غیرمجـاز یـک منـزل 
مسـکونی از شـبکه برق واعزام ماموران به محل دو دسـتگاه تولیـد ارز دیجیتال 
در حال استفاده کشـف و گزارش آن برای رسـیدگی به اداره تعزیرات حکومتی 

قاینـات ارسـال شـد.
»حسـن پور« افـزود:   افـزون بـر ضبـط کالای مکشـوفه  ،متهـم به پرداخـت 201 

میلیـون ریال جـزای نقـدی در حـق دولـت محکوم شـد.

نقره داغ 
متهم 

تولید  ارز 
دیجیتال

مسیرهای عبور یوزپلنگ ایمن شد
هشت تابلوی هشدار دهنده مسیر عبور یوزپلنگ در طبس بازسازی و نوسازی 
شد.»تقی زاده« رئیس اداره حفاظت محیط زیست طبس گفت: برای پیشگیری 
از تلفات جاده ای حیوانات وحشی به خصوص گونه نادر و کمیاب یوزپلنگ 
ایرانی و همچنین آشنایی رانندگان، مسافران و گردشگران با گونه ارزشمند 
تابلوی  یوزپلنگ آسیایی و احتیاط بیشتر به هنگام رانندگی  هشت عدد 
هشداردهنده در  جاده های محل عبور حیوانات وحشی شامل طبس- یزد، 

طبس - راور و طبس- دیهوک نصب شد.

واژگونی پراید 
فردوس-  محور  در  پراید  خودروی   واژگونی 
گذاشت.به  جا  به  مصدوم  یک  سرایان 
گزارش»خراسان جنوبی« این حادثه  که در محور 
فردوس- سرایان در محدوده کارخانه منیزیم 
رخداد، یک مصدوم داشت که توسط عوامل 
فردوس  چمران  شهید  بیمارستان  اورژانس 

منتقل شد.علت حادثه در دست بررسی است.

چند خط خبر

*به گزارش »خراسان جنوبی« دربازدید فرماندار 
و رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای 
نهبندان از نقطه حادثه خیز محور روستایی طارق 
بخش شوسف مقرر شد، با توجه به این که یک نقطه 
حادثه خیز در این محور روستایی وجود دارد، اداره 
راهداری در خصوص حذف و به سازی پیچ خطرناک 

این محور طی دو هفته آینده اقدام کند.
همچنین »بیکی« با همراهی کاووسی از روند اجرای 
نهبندان  اصلی  محور  آسفالت  روکش  عملیات 

،بیرجند نیز بازدید کرد.
* رئیس اداره تامین اجتماعی فردوس در دیدار 
با فرماندار این شهرستان اعلام کرد: تعداد بیمه 
شدگان اصلی فردوس اعم از شاغل و بازنشسته 
10 هزار و 513 نفر و تعداد افراد عائله تحت تکفل 

بیش از26 هزار و 324  نفر که با توجه به جمعیت 
شهرستان آمار قابل ملاحظه ای است.

*»بخشی« فرماندار درمیان در دیدار با رئیس و 
این شهرستان ضمن گرامی  کارکنان بهزیستی 
داشت یاد و خاطره شهید دکتر »فیاض بخش« بنیان 
گذار سازمان بهزیستی و تبریک فرا رسیدن هفته 
بهزیستی از رئیس و کارکنان این اداره خواست 
تا همچون گذشته برای رفع مشکلات آحاد مردم 
به ویژه جامعه بزرگ هدف و معلولان بیش از پیش 

تلاش کنند.
*»کریمی« فرماندار قاینات در جلسه مجمع خیران 
سلامت  گفت: تسریع در تکمیل بیمارستان دوم و 
ساختمان ام. ار. آی از مهم ترین مطالبه و خواسته 

های شهروندان است.


